
Dziennik Ustaw Nr 86 - 4581 - Poz. 951 i 952 

951 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 października 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Obrony Narodowej. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 14 grud­
nia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony Narodowej 
(Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 56 i Nr 102, poz. 474, z 1997 r. 
Nr 121, poz. 770 i Nr 141, poz. 944 oraz z 1999 r. Nr 11, 
poz. 95) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Rady Mini-

przez niego nadzorowanych oraz przedsiębiorstw pań­
stwowych, dla których jest organem założycielskim", 
w części A. "Jednostki organizacyjne podporządkowa­
ne" dodaje się pkt 53 w brzmieniu: 

,,53) Jednostka Wojskowa Nr 2305." 

strów z dnia 16 lutego 1999 r. w sprawie nadania statu- § 2. Rozporządzenie wchodzi w źycie z dniem ogło-
tu Ministerstwu Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 29, szenia. 
poz. 267) w "Wykazie jednostek organizacyjnych pod-
porządkowanych Ministrowi Obrony Narodowej lub Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

952 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 października 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia zakazu i ograniczenia obrotu specjalnego z zagranicą. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 
grudnia 1997 r. o administrowaniu obrotem z zagrani­
cą towarami i usługami oraz o obrocie specjalnym (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1026 i z 1999 r. Nr 55, poz. 587) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
14 września 1999 r. w sprawie wprowadzenia zakazu 

i ograniczenia obrotu specjalnego z zagranicą (Dz. U. 
Nr 77, poz. 865) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w źycie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 października 1999 r. (poz. 952) 

LISTA KRAJÓW OBJĘTYCH OGRANICZENIEM OBROTU SPECJALNEGO 

Lp. Kraj Kategorie Uwagi 
uzbrojenia 

1 2 3 4 

1 Afganistan ABC D 

2 Bośnia i Hercegowina ABCD Nie dotyczy uzbrojenia z pozycji kat. A-1 i A-3 
przeznaczonego dla sił policyjnych w BiH oraz sprzętu 
saperskiego 

3 Chiny AB Dotyczy również Tajwanu 

4 Chorwacja ABC D Nie dotyczy sprzętu saperskiego 

5 Erytrea ABCD 

6 Etiopia ABC D 




